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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31331007H

2. Data e Regjistrimit 31/01/2023
3. Emri i Subjektit Resin Albania 23
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajës, ndërtesa private 2 katëshe, 
përballë ish Kombinatit të Drurit “Misto Mame”, Tiranë, 
Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt, por pa u kufizuar në:- krijimin, 

blerjen, shitjen, këmbimin, dhënien me qira, administrimin e 
pasurive të paluajtshme kudo që ndodhen dhe sido që të jenë; 
ndërtesa, ristrukturimi, restaurimi i të prodhuarve dhe shitja e 
këtyre gjithashtu në mënyrë të pjesshme; supozimi i 
marrëveshjeve publike dhe private për ndërtesat; ndërtimin, 
shitjen, dhënien me qira, menaxhimin e fshatrave turistikë, 
kampingjeve, konvikteve, hoteleve, restoranteve, qendrave 
tregtare dhe sportive;- tregtinë me shumicë dhe pakicë dhe 
dhënien me qira të materialeve të ndërtimit dhe materialeve 
të ndërtimit dhe aksesorëve në përgjithësi, të artikujve 
sanitare, të materialeve termohidraulike, të bojrave dhe 
llaqeve, të pajisjeve, të artikujve për "bëje vetë" dhe xhami, 
sende ndriçimi dhe materiale elektrike;- tregtimin me 
shumicë dhe deri tek detaji i makinerive për godinën, për 
shoqëritë e pastrimit dhe njëra-tjetra aksesorë për objektin;- 
Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha aktet e 
nevojshme për zbatimin e qëllimit të korporatës, dhe kështu, 
ndër të tjera:-të kryejë transaksione tregtare dhe industriale, 
financiare dhe bankare, hipotekore dhe të pasurive të 
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paluajtshme, duke përfshirë blerjen, shitjen dhe shkëmbimin 
e pasurive të luajtshme, duke përfshirë ato të regjistruara, 
pasurinë e paluajtshme dhe të drejtat e pasurive të 
paluajtshme;- t'i drejtohet çdo forme financimi e institucionet 
të kredisë, bankave, kompanive dhe individëve, duke dhënë 
garancitë e duhura reale dhe personale;- jep garanci, 
miratime dhe garanci reale në favor të palëve të treta;- të 
marrë aksione dhe interesa në shoqëri që kanë një qëllim të 
ngjashëm, të lidhur ose analog me të vetin, në përputhje me 
dispozitat e ligjit 197/91, asnjëherë për qëllime vendosjeje 
dhe duke përjashtuar çdo veprimtari të përmendur në ligjin 
1/91, në çdo rast përjashtohen. nga qëllimi i korporatës 
veprimtaritë e rezervuara për ndërmjetësuesit financiarë sipas 
nenit 106 të Dekretit Legjislativ nr. 385, datë 1 shtator 1993, 
ato të rezervuara për shoqëritë e brokerimit të aksioneve në 
zbatim të nenit 1 të ligjit nr. 197, datë 5 korrik 199.1 ose ato 
të ndërmjetësimit në zbatim të ligjit nr. 39 datë 3 shkurt 
1989, veprimtaritë profesionale të mbrojtura në bazë të ligjit 
nr. 1815 datë 23.11.1939 dhe ndryshimet, shtesat dhe 
zëvendësimet e tyre dhe në çdo rast të gjitha veprimtaritë që 
me ligj u rezervohen individëve me kërkesa të veçanta që 
nuk posedon kompania. 
Ervin Anxhaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2023                Deri: 06/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giovanni BattistaLupi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinAnxhaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LucaSomai
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Resin Albania 23
E-Mail: anxhakuervin@gmail.com  
Telefon:  0692080779 0694008813

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-072576-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EC3ADF-CABD-429E-A538-0768797F5D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D05044B-E235-46C0-943E-2F76D255016F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D4E20B-C367-48E7-B1D7-6E97B31AD0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862D43AA-C8D5-419B-9EFE-C2FA57DE4325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EAC98C-F929-49A3-9B3C-FD05F220B30A

